
 

KOILLIS-SAVO HYVÄKSYTTIIN ÄKILLISEN RAKENNEMUUTOKSEN ALUEEKSI 
                   – MITÄ TÄMÄ TARKOITTAA ALUEEN YRITYKSILLE? 

Maan hallitus hyväksyi Koillis-Savon äkillisen rakennemuutoksen alueeksi vuosiksi 
2009 – 2010. Rakennemuutosaluepäätöksen tarkoituksena on käynnistää ja tehostaa 
toimenpiteitä, jotka edesauttavat alueelta vähentyneiden työpaikkojen uudelleen 
syntymisen. Käytännössä päätös merkitsee myös lisärahan kanavoimista alueen 
yritysten erilaisiin kehittämis- ja investointi-hankkeisiin. Lähtökohtana on yritystukien 
myöntäminen maksimimääräisinä.  

Koillis-Savosta on vaarassa poistua merkittävä työpaikkamäärä. Uusien työpaikkojen 
luonnissa ovat avainasemassa kaikki paikkakunnan yritykset ja yhteisöt, unohtamatta 
kuntalaisia asiakkaina ja palvelujen käyttäjinä. Rahoitusta yritysten kehittämis- ja 
investointihakkeisiin on nyt saatavilla.  

Yritysten kannattaa olla asiassa aktiivisia ja samalla varmistaa yrityksen kehittyminen 
seuraavaa nousukautta silmällä pitäen. Valtiovalta tukee omalta osaltaan alueen 
elpymistä esimerkiksi lisäämällä avustusten myöntövaltuutta. Alueen toimijoiden 
aktiivisuus, oma-aloitteisuus ja rohkeus ovat kuitenkin tärkeintä. 

Koillis-Savo kuuluu aluekehittämisen I-tukialueeseen vuosina 2007-2013, jossa tuen 
myöntäminen maksimimääräisenä on ollut jo aikaisemminkin mahdollista. 
Nimeäminen äkillisen rakennemuutoksen alueeksi varmistaa ennen kaikkea 
tukivarojen riittävyyden ja mahdollisesti myös toimialakohtaisen tukikelpoisuuden 
laajentumisen esim. sosiaali- ja terveyspalveluyrityksille. Maksimitukitaso ja lisäraha 
hyödyntävätkin valtakunnallisesti erityisesti niitä alueita, jotka eivät aikaisemmin ole 
kuuluneet aluekehittämisrahoituksen piiriin tai tukitaso on ollut pienempi.  

Lisätukea tulee Finnveran rahoituksen kautta. Käytössä sielläkin on jo olemassa 
valmiit rahoitustuotteet eli lainoitus ja korkotuki. Merkittävin muutos on se, että kaikki 
liiketaloudellisesti kannattavat hankkeet pyritään rahoittamaan. TE -keskuksen 
avustuksen ja Finnveran tuen yhteensovittaminen tehdään aina yrityskohtaisesti. 
Lisäksi Koillis-Savon alueelle pyritään kanavoimaan rahaa myös työllisyysperusteisiin 
investointeihin, joita voivat hakea julkisyhteisöt, esimerkiksi kunnat. 
Infrastruktuurihankkeet, kuten tie – ja vesirakentaminen tulevat myös kysymykseen.  
Koillis-Savon Kehitys Oy, alueen kunnat ja aluehallintoviranomaiset valmistelevat 
parhaillaan äkillisen rakennemuutosalueen toimenpideohjelmaa. 
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